ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

”Reparația străzii Boris Dovgani , străzii Dimitrie Cantemir, străzii Ștefan cel Mare , străzii Voluntarilor  

din s.Pîrîta r. Dubăsari” 

pentru suma fără TVA de: 

2 248 414,65  (Două milioane  două sute  patruzeci și opt mii  patru sute  paisprezece lei ,65  bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

449 682,93 (Patru sute  patruzeci  și nouă  mii șase sute  optzeci   si doi  lei 93 bani) 

Suma  totala fiind de: 

2 698 097,58       (Două milioane  șase sute  nouăzeci   și opt   mii  nouăzeci  și șapte  lei 58 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  la data de 30.11.2026 

Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60zile   (șasezeci ) respectiv pînă la data de 06 aprilie